
číslo Smlouvy kupujícího: 202400134/OR 

KuPNí SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Kupující: město Český Brod 

Právníforma: 
j 

801 - obec 

se siáıømz 
l 

námèsfl Husøvø 70, 28201 Český Brød 

ICOIDIC: 
\ 

00235334/ CZ00235334 

Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: 
j 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

Teıefønz 
l 

E-mail: 
i 

Bankovní spojení: 
j 

9294910237/0100 

(dále jen ,,kupující”) 

Prodávající: 
j 

A-TEC servis s.r.o. 

Právní forma: 
j 

Společnost S ručením omezeným 

Se sídlem: 
i 

Příborská 2320, 738 O1 Frýdek - Místek 

ıćo/Dıć: 
l 

253570059/ CZ25357059 

Osoba oprávněná jednatjménem či za prodávajícího: 
i 

lng.Martin Niger, lng. Jiří Janovský 

Tøıøfønz 
l 

E-mail: 
j 

Bankovní spojení: 
j 

2205022050/5500 

(dále jen ,,prodávající“) 

I. 

ÚVODNÍ uSTANovENí 

Tato kupní Smlouva (dále jen ,,Smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na 

zakázku S názvem Nákup svozové techniky. 

Prodávající Se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. ll. této 

smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu. 

II. 

PŘEDMĚT KOUPÉ 

Předmětem koupě je 1 ks svozového vozidla sestávajícího Z podvozku, nástavby, vyklapěče, obchodního 

vážení nástavby a hydraulického jeřábu pro vyprazdňování podzemních kontejnerů umístěného mezi 

kabinou podvozku a nástavbou: 

0dVOZek 
| 

MAN TGS 26.360 6X2-4 BL 

nástavba 
| 

Haııørxzø 20 

vyklapěč 
| 

Zoeler 301 

obchodní vážení nástavby 
| 

Gaben



j 

hydraulickýjeřáb 
| 

Palfinger PK 18 002 - EH C RZXY 4 High Performace
j 

Prodávající se zavazuje, že zboží, kteréje předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyššíjakosti poskytované 

výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže Specifikovaném v příloze č. 1
- 

Technická specifikace. 

III 

PROHLÁŠENÍ SMLuvNícH STRAN 

Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým 

normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je 

prosté ijakýchkoliv dalších právních a taktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž jeho 

smluvní volnost není nikterak omezena. 

Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, 

vjakém se ke dni převodu nachází. 

Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že předmět koupě bude spolufinancován Z prostředků 

Evropské unie a pokud nedodá předmět koupě řádně a včas, může kupujícímu způsobit škodu spočívající 

ve ztrátě možnosti financování Z výše uvedených prostředků. 

ıv. 

KuPNı cENA 

Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu: 

Předmět koupě Kupní cena bez DPH DPH 
Kupní cena včetně 

DPH 

podvozek 2 820 000,- 592 200,- 3412 200,- 

nástavba 2 880 000,- 604 800,- 3 484 800,- 

vyklapěč 420 000,- 88 200,- 508 200,- 

obchodní vážení 

nástavby 

450 000,- 94 500,- 544 500,- 

hydraulický jeřáb 2 180 000,- 457 800,- 2 637 800,- 

Celkem 8 750 000,- 1 837 500,- 10 587 500,- 

Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně 

dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další 

poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí S dodávkou zboží. 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena je Sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží kupujícím 

včeských korunách. Faktura vystavená prodávajícím bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, faktura je též zůčtovacím daňovým dokladem na dodané zboží, a bude tak

2



splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Na faktuře bude 

uvedeno číslo a název projektu: CZ.05.01.05/05/22_004/0000242 Nákup svozové techniky. 

Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího 

doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je 

povinen fakturu či daňový doklad opravit. 

Všechny faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle 

předchozího odstavce Započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je 

zaplacená okamžikem odepsání Z bankovního účtu kupujícího. 

vı. 

DoBA A MÍSTO PLNÉNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 9 měsíců od podpisu Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu adresu sídla Technických služeb Český Brod: ul. Palackého 

339, Ceský Brod. 

Společně S předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 

vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění ajeho dalšímu užívání. 

Doklady je prodávající povinen předat v jejich originálním provedení. Doklady a dokumenty, které kupující 

požaduje dodat spolu s příslušným zbožím, jsou zejména: 

a) technický průkaz ve vztahu ke zboží, 

b) servisní knížka ve vztahu ke zboží, 

návod k obsluze a údržbě ve vztahu ke zboží, 

katalog náhradních dílů v českém jazyce ve vztahu ke zboží, 

doklad O schválení zboží k provozu. (D 

Q_O 

\/\/\/ 

Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické 

specifikaci dle přílohy č. 1,je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 

vıı. 

NABYTÍ vLAsTNıcKÉHo PRÁVA A \/ÝHRADA vLASTNıcKÉHo PRÁVA 

O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí 

škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího protokolu ktomuto 

zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny. 

I 
ˇVlII. 

ZARUCNI DQBA 

Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádněmu užívání dle 

garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad 

jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 

chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí 

předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba 

přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkaně vady. 

Místem záručního servisu předmětu koupě, není-li stanoveno jinak, je provozovna servisu prodávajícího anebo 

provozovna jím pověřeného Servisu.

3



8 3 Bude-li záruční nebo pravidelný sen/is předmětu koupě prováděn v jiném místě, než je uvedeno v předchozím 

odstavci, jsou náklady na dopravu mobilního Sen/isu nákladem kupujícího. 

IX. 

ODPOVÉDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí: 

9.1.1 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak Z předpisů 

pracovněprávních, předpisů Z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí prodávající 

i u svých poddodavatelů, 

9.1.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek vůči svým poddodavatelům srovnatelných s podmínkami 

sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; 

uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční 

doby shodná S touto smlouvou, 

9.1.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnuta k plnění této smlouvy, 

a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní plnění. 

Za porušení povinností souvisejících S odpovědným veřejným zadáváním je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

X. 

SAN KCE 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 

0,5 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího S dodáním předmětu koupě nebo S odstraněním vytčené vady je kupující 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kteréhoje prodávající 
v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení. 

Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemně výzvy oprávněné Smluvní Strany. 

Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

XI 

uKoNčENi sMLuvNíHo vZTAHu 

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 

zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 

pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící ůdaje nebo nesplňoval kvalifikační 

předpoklady stanovené zadavatelem. 

Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

4



Xıı. 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní Strany souhlasí se zveřejněním smlouvy. Zveřejňující 

stranou je město Ceský Brod. 

12.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

12.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

stejnopis. V případě, že je smlouva uzavřena elektronicky, předchozí informace O počtu výtisků neplatí. 

12.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 
- Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Vzor předávacího protokolu 

Na důkaz svého souhlasu S obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy: 

Kupující: 

ČESK- 
/\° yózp

O M453 Podpis: 

Jméno: Mgr. Tomáš Klinecký Ó 
Funkce: starosta 

Datum: 
.I 

Ál. 
aj; 

1ı!Ě§.ı 

`“‹=-: 

'I 

_ 1 _ 

Prodávající: 

Podpis: Podpis: 

Jméno: lng. Martin Ninger Jméno: lng.JiříJanovský 

Funkce: jednatel Společnosti Funkce: jednatel společnosti 

Datum: Datum: 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 107/2024 Datum 6.3.2024 

Datum Podpis VO



Příloha č. 1 

Technická specifikace 

Popis technického požadavku I Parametr 
Vymezení 

požadavku 

Splnění 

požadavku 

Podvozek: 

Celková hmotnost max. 26 OOO kg Zsoookg 

Počet náprav 3 ANO ANO 

První rozvor max. 4 500 mm 4 500 mm 

Výkon motoru min. 260 kW 265 KW 

Automatická převodovka ANO ANO 

Třetí náprava vlečená, řiditelná S jednomontáží ANO ANO 

Pohon náprav 6 X 2 ANO ANO 

Kotoučové brzdy na přední i zadních nápravách ANO ANO 

PTO nezávislé na Ovládání spojky, výstup na zadní části motoru ANO ANO 

Tempomat ANO ANO 

Ovládání okna dveří elektrické pro řidiče a spolujezdce ANO ANO 

Integrované vytápění a větrání vozidla ANO ANO 

Přední nárazník S ocelovými rohy ANO ANO 

Integrovaná klimatizace kabiny ANO ANO 

Rádio ANO ANO 

Podkládací klíny (2 ks) ANO ANO 

Hadice pro huštění pneu min. 10m 10m 

Akustická signalizace zpátečky ANO ANO 

Protiprokluzový systém ANO ANO 

Vybavení dle platné legislativy (lékárnička, výstražný trojúhelník) ANO ANO 

Denní kabina S dvěma sedadly pro spolujezdce ANO ANO 

Sedadlo řidiče vzduchově odpružené ANO ANO 

Splňuje EURO 6 a další limity dle platné legislativy EU a ČR ANO ANO 

Akumulátory min. 170 Ah 170 Ah 

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívána ANO ANO 

Automatizovaná převodovka ANO ANO 

Barva kabiny žlutozelená RAL 6018 ANO ANO 

Palivová nádrž min. 390 I 400 I 

Nádrž na AdBlue min. 60! 60! 

Vozidlo pro pravostranný provoz ANO ANO 

Nástavba: 

Objem nástavby min. 20 m3 20 m3 

Užitečné zatížení min. 10 000 kg 1oOOOKg 

Lisovací poměr: min. 1:6 1:6 

Systém vykládky vytlačení zadní štítem ANO ANO 

Vytlačovací štít vedený v bocích sběrného kontejneru nástavby dvěma vodícími profily 

vystupujícími do vnitřku sběrné nádrže ve výšce min. 100 mm od nejnižšího bodu dna 
nástavby 

min. 100 mm 100 mm 

Lisovací zařízení tvořené dvěma lisovacími deskami - posuvná a zavírací ANO ANO

6



Dno sběrného kontejneru nástavby v podélném pohledu ve střední části ploché se 

zaoblením ke stěnám 

ANO ANO 

Objem sběrné vany min. 2 m3 2,2 m3 

Oblé boky i střecha nástavby, boky sběrného kontejneru nástavby vyztuženy min. 4 

rovnými svislými žebry na každé straně, střecha sběrného kontejneru nástavby 

vyztužena min. 4 rovnými vodorovnými žebry pro zvýšení pevnosti 

min. 4 svislá 4 svislá zebra 

4 vodorovna žebra 

min. 4 vodorovná žebra 

žebra 

Provedení nástavby se zadními vraty pro montáž univerzálního vyklapěče ANO ANO 

Pro Sváženi podzemních kontejnerů úprava zadního čela tak, aby po jeho vykiopení 

vzad vznikla násypka pro vykiopení podzemního kontejneru - bez instalace další 

násypky 

ANO ANO 

Veškeré válce ovládající lisovací zařízení (lisovací i nosné desky) uvnitř nakládací 

vany zadního lisovacího dílu nástavby 

ANO ANO 

Hydraulické válce pro zvedání zadního lisovacího dílu nástavby umístěny na střeše 

nástavby 

ANO ANO 

Ovládání nástavby multifunkčním panelem sloužícím současně jako monitor zpětné 

kamery 

ANO ANO 

Vypouštěcí ventil min. 2 
“ 

na dně lisovací vany min. 2“ 21; 

Tloušťka plechu dna lisovací vany: min. 10 mm 10mm 

2 zátěžové stupačky v zadní části nástavby ANO ANO 

Systém elektronického řízení nástavby ANO ANO 

Centrální mazání ANO ANO 

Dvě světla vně lisovacího prostoru v zadní části nástavby a jedno světlo uvnitř násypky ANO ANO 

Nerezové dno ukládací vany do výšky vodících profilů výtlačného štítu ANO ANO 

Nástavba splňuje EN 1501 ANO ANO 

Ban/a nástavby Sběrné nádrže bílá RAL 9010 ANO ANO 

Ban/a násypky zelená RAL 6018 ANO ANO 

Vyklápěč: 

Univerzální dělený vyklápěč ANO ANO 

Ovládání pákami na levé i pravé straně ANO ANO 

Pro nádoby od 110 do 1100l ANO ANO 

Zajištění před úletem odpadu plastovými ochrannými clonami ANO ANO 

Pojištění proti přetížení nádob ANO ANO 

Připojení kompletního vyklápěče rychlospojkami k hydraulickému zařízení nástavby ANO ANO 

Připevnění na nástavbu dle DIN 30 731 ANO ANO 

Ban/a vyklapěče zelená RAL 6018 ANO ANO 

Obchodní vážení nástavby: 

Pro vážení celé nástavby včetně aktuálně svezeného odpadu ANO ANO 

Certifikované - obchodní měřidlo - výstup vážicího zařízení je možné využít jako 

doklad pro fakturaci 

ANO ANO 

Náklonoměr zamezující chybě při vážení vozidla v extrémním terénu ANO ANO 

Tiskárna pro tisk vážních lístků v kabině vozidla s možností za provozu provádět 

průběžná vážení včetně tisku dokladů nebo denního souhrnu 

ANO ANO 

Vážicí zařízení splňuje normu EN ČSN 45501 ve 3. třídě přesnosti ANO ANO 

Hydraulický jeřáb pro vyprazdňování podzemních kontejnerů umístěný mezi kabinou podvozku a nástavbou

7



Zatěžovací moment min. 10,3 m/ 

1360 kg 

10,3/1360 m/kg 

Hydraulický dosah min. 12,4 m/1100 kg min. 12,4 m/1100 12,4/1100 m/kg 

4 hydr. výsuvné výložníky 

K9 

ANO ANO 

Výška nad montážní plochou max. 2300 mm max. 2300 mm 2300 mm 

Rozsah otáčení min. 420 
° 

min. 420 
° 

420
° 

Pracovní tlak min. 350 bar 350 bar 

Vertikální posuv opěrných nohou hydraulický ANO ANO 

Horizontální přesun opěrných nohou hydraulický ANO ANO 

Pohyb nohou ovládaný Z dálkového Ovladače ANO ANO 

Kontrola zasunutí výložníků nohou při jízdě vozidla ANO ANO 

Systém otevírání zvonových nádob ANO ANO 

Dálkové rádiové ovládání (bez kabelového dálkového ovládání) ANO ANO 

Nosnost upínacího háku min. 8000 kg 8000 Kg 

Osvětlení upínacího háku ANO ANO 

Barva RAL 3020 ANO ANO 

Uživatelská příručka v českém jazyce ANO ANO

8



číslo Smlouvy kupujícího: 202400134/OR 

Příloha č. 2 

Vzor předávacího protokolu 

PŘEDÁvAcí PRoToKoL 

Kupující: 
j 

město Český Brod 

Právníforma: 
j 

801 - obec 

Se sídlem: 
j 

náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod 

ıćo/Dıčz 
j 

00235334/ CZ00235334 

(dále jen ,,kupující“), 

tímto potvrzuje, 

že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 

Prodávající: 
j 

A-TEC servis s.r.o. 

Právní forma: 
j 

Společnost S ručením omezeným 

Se sídlem: 
j 

Příborská 2320, 738 01 Frýdek - Místek 

IČO/DIČ: 
[ 

253570069/ CZ25357069 

(dále jen ,,prodávající“) 

následující zboží: 

[bude uvedeno počet kusů a přesná Specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží: 

[budou specifikovány dokumenty dodávané Společně se zbožím] 

V dne V dne 

Kupující [bude doplněna obchodní firma prodávajícího]


